Протокол
Проведения публичных слушаний
Малогрибановского  сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области
10. 10.2016 года 10.00 часов          здание администрации
                                                            Малогрибановского сельского поселения
                                                  Грибановского      муниципального
                                                            района по адресу: с. Малая Грибановка,
                                                         ул.  Советская,6 Грибановского района
                                                          Грибановский район Воронежской обл

Присутствовали 11  человека

Тема публичных слушаний:
О назначении и проведении публичных слушаний      « О внесении изменений в Правила благоустройства Малогрибановского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области»
Инициатор публичных слушаний: Администрация Малогрибановского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области:
  Присутствовало 11 человек
   РЕШИЛИ: повестку дня утвердить.
       « за»  - 11;
       «против»  - нет;
       «воздержалось» -нет;

1. По первому вопросу слушали Гилеву Наталию Алексеевну, которая предложила избрать председателем публичных слушаний главу администрации Малогрибановского сельского поселения Грибановского муниципального района Мельникову Людмилу Анатольевну, секретарем публичных слушаний:  Окуневу  Аллу Юрьевну.
ГОЛОСОВАЛИ: «за» 11 человек, против –нет, «воздержалось» - нет.
РЕШИЛИ: избрать председателем публичных слушаний Мельникову Людмилу Анатольевну.- главу администрации Малогрибановского  сельского поселения Грибановского муниципального района,   секретарем публичных слушаний:   заместителя главы администрации Малогрибановского сельского поселения Окуневу Аллу Юрьевну.
1. По второму  вопросу слушали глава сельского поселения Мельникову Л.А. которая высказалась о необходимости принятия решения « О внесении изменений в Правила благоустройства   Малогрибановского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области »

[bookmark: _GoBack]

РЕШИЛИ:
1. Рекомендовать Совету народных депутатов Малогрибановского сельского поселения Грибановского муниципального района принять решение «  О внесении изменений  в Правила  благоустройства  Малогрибановского сельского поселения Грибановского муниципального района  Воронежской области».

ГОЛОСОВАЛИ: «за» 11 человек, против –нет, «воздержалось» - нет.

Председатель публичных слушаний                                     Мельникова Л.А.
Секретарь публичных слушаний                                            Окунева А.Ю.